processo  licitatório  a  contratação  da  empresa  JOICE  ROSSATO  LIMA,  inscrita  sob  o  CNPJ  n.º  

15.493.722/0001-00, para prestação do serviço de carregadores, para o 40º Natal Luz de Gramado e para o 
Show  do  Roberto  Carlos,  espetáculo  este  integrado  à  programação  oficial  do  evento,  pelo  valor  de  R$ 

202.051,60 (duzentos e dois mil, cinquenta e um reais e sessenta centavos).

Gramado/RS, 18 de novembro de 2025.

ROSA HELENA PEREIRA VOLK

Presidente